[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26»  апреля  2016 г.                                                                                   №  240
О периодическом протапливании и
окончании отопительного сезона 2015-2016г.

на территории МО Новоладожское городское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-фз « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Постановлением Правительства РФ от 6 мая 2011 года №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах, Постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 г. № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с установлением  среднесуточной температуре наружного воздуха выше +8 градусов в течении пяти суток прекратить регулярное отопление и перейти к периодическому протапливапнию с 27 апреля 2016 г..
2. При среднесуточной температуре наружного воздуха +10 и выше градусов в течении трех суток прекратить завершить отопительный сезон.
3. В межотопительный период теплоснабжающей организации ООО «ЛОТС» обеспечить горячее водоснабжение потребителей и предоставить в администрацию график режимов работы источников теплоснабжения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава администрации                                               О.С. Баранова